GIS Dataproject sh.p.k.

LISTA E KONTRATAVE
Projekti: Studim fizibiliteti pér zona ekonomike, KOMUNA E KAMENICES, Nr. P: 653-26-1692-2-3-6
Nrr Titulli 1 projektit Institucioni Viera e Periudha e realizimit Dokumente
Kontratés
01 |Hulumtimi Realizimi i studimit pér vlerat natyrore né | MMPHI 39800.00€ [11.09.2025  |10.09.2026  |Kontrata
Malin Mokna dhe Ligenin e Ujmanit - vazhdon
02 |Digjitalizime Shenjezimi 1 zonave t& mbrojtura né territorin e PN | NNMPHI 18898.88€ 114.05.2025 |Korrik Kontrata
Malet e Sharrit dhe sh&njezimi 1 zonave t& mbrojtura
— monumenteve t& natyrés dhe pejzazheve 2025 Referenca
03 |Digjitalizime Shenjezimi dhe digjitalizimi 1 zonave te mbrojtura te| NN PHI 12354.00€ |Prill 2024 |Qershor Kontrata
matyres 2024 Referenca
04 HUT;}JJMHW Ha;flt_imi 1 h‘:)k“?nmﬁt t:kpmaﬁbﬂiteﬁt per REGATA 45250.00€ |1 néntor |29 dhjetor |Kontrata
F1zibilitet: me|analizén hapésinore — ekonomike t& zonave me
komponenté potencial zhvillimor pér instalimin e paneleve GROUP 2023 2023 Referenca
hap&sinore solare né komuneén e Mitrovices, Klings dhe Vitise. |SH.P.K.
Maps and Spatial | Spatial data analysis and map designs for needs of
data drafting a new management plan for Sharri Swidish 24 gershor
05 . 17000.00 30 gusht2024 |Kontrata
National Park EPA Engagement 2024 &
analysis
06 |Modeli Digjital 1 |Specifikimi: Pjerrtésia e terenit dhe REGATA 34000.00€ |3 janar 31 janar Kontrata
Terrenit per Ekspozicioni ndaj Diellit
komunén e “Pérgatitja e hartés dhe piketimi 1 hapsirave me GROUP 2024 2024 Referenca
Gilanit dhe potencial pér instalimin e paneleve solare™ SH.PK.
Vitisé
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